
Na podlagi 21. in 29. člena Zakona o lokalni samoupravi – ZLS-UPB2 (Uradni list RS, št. 

94/07 – uradno prečiščeno besedilo – UPB2, 27/08 – Odl. US, 76/08, 100/08 – Odl. US, 

79/09, 14/10 – Odl. US, 51/10 in 84/10 – Odl. US), 7. in 15. člena Statuta Občine Loški Potok 

(Uradni list RS, št. 86/2006) in sprememb in dopolnitev Statuta Občine Loški Potok (Ur. list 

RS, štev. 49/2010), je Občinski svet Občine Loški Potok na svoji 2. redni seji dne 18. 12. 

2014 sprejel 

ODLOK 

O SPREMEMBI ODLOKA O ENKRATNI DENARNI POMOČI ZA NOVOROJENCE 

V OBČINI LOŠKI POTOK 

 

1. člen 

 

V odloku  o enkratni denarni pomoči za novorojence v občini Loški Potok (Uradni list RS, št. 

131/2006) se spremeni  9. člen, ki se po novem glasi: 

»Višino denarne pomoči s sklepom določi občinski svet. Višina denarne pomoči za otroke, 

rojene od 01. 01. 2015 dalje, znaša 300,00 EUR.« 

 

2. člen 

 

Ta odlok začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnem listu Republike Slovenije, uporablja 

pa se od 01. 01. 2015. 

 

Hrib – Loški Potok, 18. 12. 2014 

Štev.: 121-0001/2006-02 

 

         Župan 

        Občine Loški Potok: 

           Ivan Benčina, l. r. 

 


